СОВЕТ

Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2024№210
с. Тихвинка
Об исполнении бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год.

Совет Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области - РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год по доходам в сумме 6647663,94 рублей, по расходам в сумме 6555010,38 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 92653,56 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить показатели:

- доходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2023 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

- доходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
 - расходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
- расходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по ведомственной структуре расходов бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год согласно приложению  5 к настоящему решению;

- расходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

 - источники финансирования дефицита бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год, согласно приложению 7 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023год согласно приложению 8 к настоящему решению;

- расходы бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, осуществленных за счет средств резервного фонда Администрации Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год, согласно приложению 9 к настоящему решению.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тихвинский муниципальный Вестник».
Глава Тихвинского

сельского поселения
                      А.М. Убогов